UBND TỈNH BẮC NINH

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:               /BQL-ĐD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bắc Ninh, ngày            tháng 7 năm 2022

V/v làm việc với Đoàn Thanh

tra việc chấp hành pháp luật về

PCCC

     Kính gửi: Các doanh nghiệp trong KCN Bắc Ninh.

Thực hiện Quyết định số 5456/QĐ-BCA-X05 ngày 20/7/2022 của Bộ Công

an; Kế hoạch số 371/KH-ĐTTr ngày 20/7/2022 của Đoàn Thanh tra – Bộ Công

an,

Ban quản lý các KCN Bắc Ninh mời các doanh nghiệp tham dự hội nghị

làm việc với đoàn Thành tra Bộ Công an như sau:

1. Thành phần:

- Đoàn Thanh tra - Bộ Công an;

- Đại diện lãnh đạo, cán bộ của cơ quan Công an quản lý cơ sở, địa bàn;

- Ban quản lý các KCN Bắc Ninh: Lãnh đạo ban, Trưởng các phòng chuyên

môn;

- Doanh nghiệp trong KCN: Mời Lãnh đạo doanh nghiệp/bộ phận phụ

trách PCCC của doanh nghiệp (Mời các doanh nghiệp có tên trong phụ lục

đính kèm).

2. Thời gian: 08h00 ngày 03/8/2022 (Thứ 4).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 2, Ban quản lý các KCN Bắc Ninh (Số

10 Lý Thái Tổ, TP Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh).

4. Nội dung: Công bố quyết định thanh tra và kế hoạch thực hiện với các

doanh nghiệp được thanh tra về công tác PCCC.

Đề nghị các doanh nghiệp chuẩn bị báo cáo, hồ sơ kèm theo và bố trí các

điều kiện để chuẩn bị làm việc với đoàn theo lịch gửi kèm.

Ban quản lý các KCN Bắc Ninh trân trọng kính mời Đại diện quý cơ quan

và doanh nghiệp tham dự đầy đủ, đúng giờ để buổi làm việc đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo ban;

- Phòng CS PCCC& CNCH - Công an tỉnh;

- Các phòng chuyên môn BQL;

- Lưu: VT, P.ĐD.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Đức Cao

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T18:01:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Cao<ndcao.bqlckcn@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T18:12:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlckcn@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T18:12:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlckcn@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T18:12:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlckcn@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!